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Link do produktu: https://mojpiesek.pl/mala-kosc-gryzak-z-pianki-tpr-p-783.html

Mata kos¢ ,gryzak z pianki TPR

g Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

4,60 zt
Dostepny

3 dni
273229800
B40708PNR

8719138041664

tadny ksztatt kosci; Teksturowana powierzchnia utatwiajaca czyszczenie zebéw;

Elastyczna i odporna na zgryz

¢ Kolor produktu: Mieszanka 3 koloréw
e Rozmiar: S

e Wymiary: L10.5*W4.2cm

¢ Dla: Psa

e Materiat wykonania: Pianka TPR

e Waga: 209

Opis produktu: Naturalny kauczuk;Bezpieczny i nieszkodliwy;Elastyczna i odporna na gryzienie;Solidna i trwata
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